Reglamento de Contabilidad y Disposiciones de Administración para las Municipalidades de la 

Provincia de Buenos Aire; y 

CONSIDERANDO 

Que, la Secretaría de Seguridad y Movilidad Sustentable, remite la Factura B N° 

0103-00005416 por un  monto total de $ 68.852,90 (PESOS SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS 

CINCUENTA Y DOS CON NOVENTA CENTAVOS), correspondiente a la firma ECOSAN S. A. - CUIT 

Nº 30-70769684-9, por el servicio de alquiler de estructura modular (módulo) brindado en el 

período comprendido entre el 01 de enero del año 2021 al 21 de enero del año 2021;

[...]

referente al alquiler de estructura modular (módulo) brindado en el período comprendido entre 

el 01 de enero del año 2021 al 21 de enero del año 2021. 

Artículo 2°: Autorízase a efectuar el pago a favor de la firma ECOSAN S. A., CUIT Nº 30-70769684-

9, por la suma total de $ 68.852,90 (PESOS SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y 

DOS CON NOVENTA CENTAVOS), por el servicio de alquiler de estructura modular (módulo), 

brindado en el período comprendido entre el 01 de enero del año 2021 al 21 de enero del año 

2021. 

Artículo 3º: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en